e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

13. Spieltag

1. Landesklasse Manner - Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

000549 09.03.2024
000550 09.03.2024
000551 09.03.2024
000552 09.03.2024

Heim

KSV Germania 1990 Neustadt Il
1. SV PoRneck

SKC Saalfeld

Unterloquitzer SV

Tabellenstand, 13. Spieltag

Pos.

Einzel-Durchschnitte

Mannschaft

KSG Traktor Wernburg/Ranis 11

SpVgg Rudolstadt Il

Unterloquitzer SV

KTV Zeulenroda Il

1. SV P6Rneck

SV 1883 Schwarza

SKC

Saalfeld

KSV Germania 1990 Neustadt Il

1. Landesklasse Manner - Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

Pl

10

Name

Stenzel, Daniel
Langhammer, Rico
Wiedenhoft, Torsten
Engelmann, Silvio
Stephan, Rene
Wiesenberg, Norman
Heinig, Lars
Wolfram, Felix

BloB, Kathleen

Borger, Raik

m/w

Alter

39 1. SV P6Rneck

35 KTV Zeulenroda Il

54 KTV Zeulenroda Il

60 KSV Germania 1990 Neustadt Il

49 SpVgg Rudolstadt Il
33 KTV Zeulenroda Il

34 KTV Zeulenroda Il

35 KSV Germania 1990 Neustadt Il

55 Unterloquitzer SV

33 KTV Zeulenroda Il

Sp

11

380,5
379,0
380,0
388,0
379,0
374,0
379,5
370,3
350,0

379,5

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SV 1883 Schwarza
SpVgg Rudolstadt Il
KTV Zeulenroda Il

KSG Traktor Wernburg/Ranis 11

SP

13

13

13

13

13

13

13

13

@ gesamt

A F G Sp v
210,0 15 5905 2 3805
2115 35 5905 1 397,0
199,8 3,8 579,8 2 3905
191,0 5,0 579,0 0 0,0
1990 15 5780 2 3790
2040 2,0 5780 0 0,0
1975 2,0 577,0 1 3990
2053 1,8 5755 0 0,0
219,0 2,0 569,0 1 3500
1894 3,0 5688 5 3952

210,0
210,0
197,0
0,0
199,0
0,0
196,0
0,0
219,0

202,6

Ergebnis
3082 : 3150
3012: 3118
3032 : 3152
3274 : 3252
TP
22:4
18:8
16:10
14:12
11:15
10:16
8:18
5:21
@ zuhause
F G Sp
15 5905 0
3,0 607,0 1
45 5875 2
0,0 0,0 1
15 5780 0
0,0 0,0 1
1,0 595,0 1
0,0 0,0 4
2,0 569,0 0
32 5978 6

0,0
361,0
369,5
388,0

0,0
374,0
360,0
370,3

0,0

366,3

MP

71,0
61,5
63,5
53,0
47,5
46,0
36,5

37,0

0,0
213,0
202,5
191,0

0,0
204,0
199,0
205,3

0,0

178,3

@ auswarts

F G
0,0 0,0
4,0 5740
3,0 5720
50 579,0
0,0 0,0
2,0 5780
3,0 5590
1,8 5755
0,0 0,0
2,8 5447
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